g%z%wﬁ\as KOSOVES - REPUBUC OF KOSOVA
YESORE E MIEKESISE FAMILIAR
MAIN FAMILY MEDICAL CENTRE i
“Dr. SHPETIM COBAJ"
MALISHEVE

Nr, by £4
htz: L5 0 1‘/292

A 0

1Yot e

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE “DR. SHPETIM ROBAJ” MALISHEVE

Rezultati Final i testit me shkrim dhe intervistés me gojé né bazé té konkursit t€ jashtém
nr. 381 dt: 05.06.2025 pér pranimin ¢ Pesé (5) Mjek/e t& Pérgjithshém. Data ¢ mbajtjes s€
testit me shkrim 17.07.2025, né orén: 11/00 min, ndérsa data e mbaijtjes s¢ intervistés me gojé
me dt: 25.07.2025 n€ orén: 09/00 min, né¢ QKMF-s¢ né Malishevé.

Lista pérfundimtare e vlerésimit té kandidatéve:

R Tesime ~Touli
Nr. i Aplikacionit . shkrim Pikete pikéve t&
s bl G b - Pikéte fituara - htuara
Sl mundshme G

414 70 625 92.1
394 70 59.5 30 29.2 88.7
399 70 63.0 30 24.8 87.8
400 70 65.5 30 21.8 87.3
389 70 52.0 30 30.0 82.0
404 70 60.5 30 21.4 81.9
407 70 59.5 30 22.4 81.9
406 70 59.5 30 222 81.7
405 70 61.0 30 19.8 80.8
10 397 70 53.0 30 27.8 80.8
11 402 70 55.0 30 25.8 80.8
12 393 70 54.0 30 25.4 79.4
13 425 70 54.0 30 24.4 78.4
14 392 70 51.5 30 25.8 773




Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e testit final me Shkrim dhe me Gojé kané t& drejt Ankese
né afat prej 30 dité nga dita e njoftimit dhe até¢ Komisionit t& Ankesave t& QKMF-sé.

Komisioni pérzgjedhés pér Pozitat Profesionale:

1.Dr. Hetem Elshani Mjek Spc Familjar—Kryetar 7

2. Dr. Abaz Morina Mjek Spc. Gjinekolog.—Anétar

3. Dr, Sabri Badallaj Mjek Stomatolog —Anétar -

4. Dr. Ymrie Shala Mjeke ne Specializim—Anétare -~
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5. Besim Krasniqi Udh€heqés i Sektorit pér Buxhet dhe Financa - Anétar -- -

Malishevé mé daté: 25/07/2025.




